Lage:  6 

Marginalnotizen in CA:  
Keine 

Text: 

CA f. 31‘, f. 32 

Urk 11 

Noticię omnium tam futuro-
rum quam presencium signi-
ficamus, quod dominus Die-
baldus venerabilis Pataui-
ensis ecclesię episcopus 
speciali beati Nycolai devo-
cione ductus et patrocinio 
confisus  

In nomine sancte et indivi-
due trinitatis Theobaldus die 
gratia Patauiensis ecclesie 
humilis minister universis 
Christi fidelibus salutem in 
perpetuum .Amen 
Cum pie desiderium et lau-
dande diffinitionis intentio 
pastoralibus studiis semper 
et ubique sint adiuvanda, 
cura sollicitudinis est adhi-
benda, ut ea, que iuste ac 
racionabiliter pertractata 
fuerint, in recidivum relabi 
non possint. 
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ius institucionis in 
Goldaruuerde, quod eum 
prius contingebat, fratribus 
de sancto Nycolao concessit  

eo condicionis interposito 
tenore, quod singulis annis 
memoria anniverssariia 

Ea propter Heinricus vene-
rabilis monasterii sancti 
Nicolai iuxta Patauiam pre-
positus cernens cum fratri-
bus suis colonos suos de 
Goldarwerd per yconomos 
nostros aliquibus vanis et 
cassis mutacionibus et insti-
tucionibus gravari et novis 
quibusdam et inusitatis 
exactionibus occasione i-
uris, quod ibidem racione 
institucionis habebamus, 
vexari, petivit suppliciter a 
nobis, ut hoc ipsum iam dic-
tum ius institucionis in re-
missionem peccatorum 
nostrorum monasterio sancti 
Nicolai traderemus et saltem 
hoc modo perturbaciones 
suas et colon[or]um suorum 
de Goldarwerd angarias 
miseri-corditer excludere-
mus. 
Consideratione igitur super 
hoc propensiori sollicitudine 
habita nimirum animadver-
tentes, quoniam cuius est 
possessio, eius est et insti-
tutio, iusibus postulationibus 
H. prepositi sancti Nicolai et 
fratrum suorum videntes 
angustias animarum suarum 
et suspiria, que ob fugam 
colon[or]um predicti loci alti-
us trahebant, misericordia 
moti de consilio et coniven-
tia chori Patauiensis an-
nuimus et  
ius institutionis, quod in pre-
fato predio habere vide-
bamur, super altare sancti 
Nicolai cessante omni con-
tradictione manu potestativa 
delegavimus. 
Illi autem utpote viri religiosi 
nolentes ingrati existere talis 
beneficii sibi per nos collati, 
ducti spontanea bonitate 
sua post obitum nostrum 
anniversarium nostrum ce-
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ipsius specialius (ageretur)b, 
missarum ce[le]bracionibusc 
et orationibus agatur et 
elemosinisd. 

Testes: 
Canonicie de choro 

Ǒlricus prepositus de 
Ardacher, 
Wernherus prepositus de 
Mathse, 
Purchardus de Chambe, 
Megotus archipresbiter, 
Megnhalmus barrochianus,f